FiN 24° Memorial Chiara Giavi - 1° Trofeo Giovanni Menegon
VENETO

100 Rana

Montebelluna, ore
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

R, ~NONWOU BN

Atleta

GIROTTO ALBERTO
MONESTIER FILIPPO

MASGON GIOVANNI

GIUNTI CRISTIAN

MINELLO ALESSANDRO
BERNARDI NICOLO'

STANI ALBERTO

DELLA VECCHIA ALESSANDRO

RISULTATI

Finale

Anno

2007
2007
2006
2007
2007
2006
2007
2006

Societa

MONTEBELLUNA NUOTO ASD
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
CITTA' SPORT VICENZA SSD

VIS SAURO NUOTO TEAM
HYDROS USD - ODERZO
HYDROS USD - ODERZO
GYMNASIUM PORDENONE
ONDABLU SSD

Foglion. 1
05/01/2024

Cat.: Juniores M

Tempo

01:06.20
01:07.08
01:07.93
01:08.06
01:08.14
01:08.60
01:09.60
SQU

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

