

24° Memorial Chiara Giavi - 1° Trofeo Giovanni Menegon

Foglio n. 1 05/01/2024

RISULTATI

100 Rana Finale Cat.: Juniores M

Montebelluna, ore Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Batteria n° 1						
1°	4	GIROTTO ALBERTO	2007	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	01:06.20	9.00
2°	5	MONESTIER FILIPPO	2007	SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD	01:07.08	7.00
3°	3	MASGON GIOVANNI	2006	CITTA' SPORT VICENZA SSD	01:07.93	6.00
4°	2	GIUNTI CRISTIAN	2007	VIS SAURO NUOTO TEAM	01:08.06	5.00
5°	6	MINELLO ALESSANDRO	2007	HYDROS USD - ODERZO	01:08.14	4.00
6°	7	BERNARDI NICOLO'	2006	HYDROS USD - ODERZO	01:08.60	3.00
7°	1	STANI ALBERTO	2007	GYMNASIUM PORDENONE	01:09.60	2.00
-	8	DELLA VECCHIA ALESSANDRO	2006	ONDABLU SSD	SQU	